
 
 

UCHWAŁA NR XXI/ 114 /25 
RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego wymiaru zajęć 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach publicznych 

prowadzonych przez Gminę Miasta Sanoka 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 42 ust.7 pkt. 2 oraz art. 42a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.). 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/367/09 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie  zasad udzielania 
i rozmiaru zniżek obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w szkołach i przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Miasta Sanoka (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2009  Nr 66, poz. 1577) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono wskazane niżej stanowiska kierownicze w szkołach                                   
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasta Sanoka, obniża się tygodniowy, obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy - 
Karta Nauczyciela do ustalonego niżej tygodniowego wymiaru zajęć: 

1) Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie, liczącego; 

a) do 5 oddziałów – 8 godzin tygodniowo 

b) 6 i więcej oddziałów – 6 godzin tygodniowo 

2) Wicedyrektor przedszkola liczącego 10 i więcej oddziałów – 10 godzin tygodniowo 

3) Dyrektor szkoły każdego typu, liczącej; 

a) od 8 -10 oddziałów – 9 godzin tygodniowo 

b) od 11 - 15 oddziałów – 6 godzin tygodniowo 

c) 16 i więcej oddziałów – 3 godziny tygodniowo 4/) Wicedyrektor szkoły każdego typu, liczącej; 

a) od 12 -18 oddziałów – 10 godzin tygodniowo 

b) 19 i więcej oddziałów – 7 godzin tygodniowo 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 1483



2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z ust.1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska i obowiązuje on tych 
nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi 
zastępstwo”.; 

2) uchyla się § 5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi              
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Sławomir Miklicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1483


	UCHWAŁA NR XXI/ 114 /25 RADY MIASTA SANOKA z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-26T12:59:58+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




